Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Esradual: Isenta

Av. Washington Luiz. 485 - l"one ( l9) 36,12- 1021 Fa\1642-1200 CLP 13890-000-ÁÊuasdaPrara-SP

PORTARIA N.O 5.626 DE 18 DE JULHO DE 2025

"Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Assessor de
Gabinete".

CARLOS HENRTQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais,

Considerando a Lei Complementar No 2.525 de
29 de maio de 2025;

RESOLVE:
ARTIGO 19 - Nomear o Sr. RENAN CASARINI

SACARDO, portador do R.G. 49.702.2L4-X SSP/SP e CPF.

437.947.798-77, para o cargo de Assessor de Gabinete.
ARTIGO 30 - Esta

data de sua publicação.
Afixe e cumpra-se.

Portaria entra em vigor na

Município de uas da Prata (Estância
dois mil eHidromineral), aos de o dia do mês julho

vinte e cinco.

r o
Pre Mu al

I ezena